

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Densou Createch Garage ApS

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 25 31 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Densou Createch Garage ApS Bredgade 75, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 25 31 15 66
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Falk Per Fredrik Sellgren Per Erik Jonas Dahlquist
Direktion	Anders Rype Elley, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Collaboration Art AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning/indkøb/salg om/af digital annonceplads ved at bruge teknologi til at erstatte manuelle processer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.117 t.kr. mod 3.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.364.573	11.940.851
1 Personaleomkostninger	-5.997.424	-6.995.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.627	-47.243
Driftsresultat	5.323.522	4.898.299
Andre finansielle indtægter	9.893	3.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.021	-50.545
Resultat før skat	5.286.394	4.851.612
3 Skat af årets resultat	-1.169.393	-1.071.699
Årets resultat	4.117.001	3.779.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	917.001	579.913
Disponeret i alt	4.117.001	3.779.913

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.336	49.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.336</u>	<u>49.962</u>
5 Deposita	112.875	102.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.875</u>	<u>102.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.211</u>	<u>152.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375.038	6.486.913
Udskudte skatteaktiver	12.368	7.357
Periodeafgrænsningsposter	75.997	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.463.403</u>	<u>6.494.270</u>
Likvide beholdninger	<u>5.655.623</u>	<u>6.755.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.119.026</u>	<u>13.249.382</u>
Aktiver i alt	<u>12.238.237</u>	<u>13.401.670</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	320.000	320.000
Overført resultat	3.230.162	2.313.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.750.162</u>	<u>5.833.162</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.824.403	2.525.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.717.933	2.507.880
Selskabsskat	49.444	1.075.976
Anden gæld	838.654	1.459.631
Periodeafgrænsningsposter	57.641	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.488.075</u>	<u>7.568.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.488.075</u>	<u>7.568.508</u>
Passiver i alt	<u>12.238.237</u>	<u>13.401.670</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	320.000	2.313.162	3.200.000	5.833.162
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	917.001	3.200.000	4.117.001
	320.000	3.230.163	3.200.000	6.750.163

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.432.853	6.591.042
Pensioner	471.732	305.325
Andre omkostninger til social sikring	92.839	98.942
	5.997.424	6.995.309
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.021	50.545
	47.021	50.545
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.174.404	1.075.976
Årets regulering af udskudt skat	-5.011	-4.277
	1.169.393	1.071.699
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	279.032	279.032
Kostpris 31. december 2023	279.032	279.032
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-229.070	-181.826
Årets afskrivninger	-43.626	-47.244
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-272.696	-229.070
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 6.336	 49.962

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	102.326	0
Tilgang i årets løb	<u>10.549</u>	<u>102.326</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>112.875</u>	<u>102.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>112.875</u>	<u>102.326</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 285 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonatan Falk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc0a9cec4e693c[...]dad0a6de68782

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-07 06:44:32 UTC



Anders Rype Elley

Direktør og dirigent

Serienummer: 322259f1-ae25-4b10-a6a7-23cfa14ba440

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-06-07 07:23:20 UTC



Per Fredrik Sellgren

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9d2781fb3bd18f[...]4592d556bb7a4

IP: 92.34.xxx.xxx

2024-06-08 18:33:43 UTC



JONAS DAHLQUIST

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5d902fe7abec4e[...]fe2e0333ccaa8

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-06-10 07:27:26 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-10 08:57:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0WMZE-12Z02-0T14I-PFML1-Q35UM-8VY6W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**